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Protokół Nr 72/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Protokół Nr 72/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 i 22 kwietnia 2016 r. [ PDF]

Znak: BR.0022.2.72.2016

Protokół Nr 72 / 2016

z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się

w dniach 21 i 22 kwietnia 2016 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Robert Gwóźdź3.
Wiesław Marzec4.

oraz

Piotr Zeljaś – Dyrektor P O-W w Winiarach

Andrzej Smulczyński – Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju

Urszula Kustra – Naczelnik Wydziału OR

Marian Szostak – Dyrektor PUP w Busku – Zdroju

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

Grzegorz Lasak – p.o. Dyrektora ZOZ w Busku - Zdroju

Zbigniew Pietraszewski – Główny Księgowy w ZOZ w Busku - Zdroju

Porządek posiedzenia:

W dniu 21 kwietnia 2016 roku:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski projektu „Trzy5.
kroki do pracy” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 10.2 Działania
na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia Poddziałanie 10.2.1 Wsparcie
aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 (Dyr. PUP w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz.
SOZ).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2016_072.pdf
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach w sprawie przekazania6.
Placówce nieużytkowanych zestawów komputerowych (Dyr. P O-W w Winiarach, Dyr. PCPR w Busku –
Zdroju, Nacz. Wydz. OR, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach w sprawie wyrażenia zgody7.
na udostępnienie miejsc noclegowych w Placówce dla XV Powiatowej Pielgrzymki Rowerowej z Łańcuta na Jasną
Górę w terminie 08-09.08.2016 r. (Dyr. P O-W w Winiarach, Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz.
SOZ).
Przyjęcie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej Powiatu Buskiego (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz.8.
SOZ).
Zapoznanie się z informacją na temat projektów zgłoszonych do programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji9.
Osób Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” na 2016 rok (Dyr. PCPR w
Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z wnioskiem aplikacyjnym dotyczącym Programu Osłonowego pn. „Wspieranie Jednostek10.
Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” (Dyr. PCPR w Busku –
Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Przedstawienie wstępnej informacji dotyczącej ewentualnego postępowania przetargowego na dostawę gazu dla11.
jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. OR).
Zapoznanie się z kwartalnymi sprawozdaniami: Rb-N o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych12.
oraz Rb-Z o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji (p.o. Dyrektora ZOZ w Busku –
Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie dokonania zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –13.
Zdroju (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku w sprawie organizacji nauczania indywidualnego (Nacz. Wydz. EK).14.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 15 do arkusza organizacji15.
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na rok
szkolny 2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacji16.
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany uchwały nr 308/2016 Zarządu Powiatu w17.
Busku – Zdroju z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za
kształcenie nauczycieli w 2016 r. oraz wykazu specjalności i form kształcenia (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju nt.18.
umów najmu zawartych w I kwartale br. (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół19.
niepublicznych na rok 2016 (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z pismem Powódek zawierającym modyfikację żądania pozwu.20.
Przyjęcie autopoprawki do projektu inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w21.
2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do projektu inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu22.
Powiatu Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do projektu inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2016 Rady23.
Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu
Buskiego na lata 2016 – 2030 (Skarbnik Powiatu). Po Sesji - w dniu 22 kwietnia 2016 roku:
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201624.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu25.
Buskiego w 2016 roku – podział rezerwy celowej przeznaczonej na zadania inwestycyjne drogowe związane z
przebudową dróg zniszczonych w wyniku nawalnych deszczów (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach26.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.27.
Zamknięcie posiedzenia.28.

Ad. 1
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Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 8 00

otworzył 72 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i nr 2
do nin. protokołu.

Ad. 3

Proponowany porządek obrad został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 4

Protokół Nr 71/2016 z dnia 14 kwietnia 2016 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Marian Szostak zapoznał Zarząd Powiatu
z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski projektu „Trzy
kroki do pracy” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 10.2 Działania na
rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej
29 roku życia Poddziałanie 10.2.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia pozostających bez
zatrudnienia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 6

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
w sprawie przekazania Placówce nieużytkowanych zestawów komputerowych – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra przekazała, że na wyposażenie administracji zostaną przekazane 3 zestawy
komputerowe (mysz, klawiatura, monitor, jednostka centralna) oraz 1 laptop - rocznik ok. 2010, a na wyposażenie sali
komputerowej również 3 zestawy komputerowe (mysz, klawiatura, monitor, jednostka centralna) – rocznik ok. 2008.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 7

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w
sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie miejsc noclegowych
w Placówce dla XV Powiatowej Pielgrzymki Rowerowej z Łańcuta na Jasną Górę w terminie
08-09.08.2016 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy wniosek w głosowaniu jednogłośnie.
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Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński omówił Ocenę Zasobów
Pomocy Społecznej Powiatu Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa Ocena została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą Ocenę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad kolejnej
Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu z
informacją na temat projektów zgłoszonych do programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” na 2016 rok – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Po analizie, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu z
wnioskiem aplikacyjnym dotyczącym Programu Osłonowego pn. „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w
Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął informację w powyższym zakresie do wiadomości.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra omówiła kwestię ewentualnego postępowania przetargowego na dostawę gazu
dla jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego oraz oszczędności wynikających z powyższego. Zestawienie w
zakresie zużycia gazu w poszczególnych miesiącach
i roczne w jednostkach organizacyjnych Powiatu Buskiego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Po dyskusji i analizie, Zarząd Powiatu zaakceptował zlecenie podmiotowi zewnętrznemu przeprowadzenia audytu w
powyższym zakresie w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 12

P.o. Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak oraz Główny Księgowy Zbigniew
Pietraszewski omówili kwartalne sprawozdania: Rb-N o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych oraz
Rb-Z o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 10 do niniejszego protokołu.

W związku z licznymi pytaniami radnych odnośnie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Wicestarosta
Stanisław Klimczak zasygnalizował, aby na posiedzenia Komisji Stałych Rady Powiatu był zapraszany przedstawiciel
ZOZ w Busku – Zdroju.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zwrócił uwagę, że dane dotyczące wykonania kontraktu tj. wyników miesięcznych
odnośnie każdego oddziału nie powinny być publikowane i mogą służyć tylko do wglądu radnym. Podkreślił, że w/w
dane nie powinny trafiać do publicznego obiegu. Publikowane mogą być natomiast sprawozdania kwartalne Rb-N,
Rb-Z oraz rachunek zysków
i strat.
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P.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak poinformował, że w ZOZ w Busku – Zdroju zostały wprowadzone
liczby punktów, które musi każdy oddział wypracować w danym m-cu na bieżąco. Pokazany jest limit punktów
koniecznych, aby oddział zbilansował się.

W kwestii Poradni Onkologicznej p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju wyjaśnił, że powyższa inicjatywa nie będzie
generowała żadnych kosztów i nie wiąże się z żadnymi środkami finansowymi. W/w Poradnia zostanie utworzona
przez podmiot zewnętrzny i będzie działała
w pomieszczeniach Poradni Nefrologicznej w godzinach kiedy ona nie funkcjonuje. Starosta Jerzy Kolarz uzupełnił, że
formalny wniosek do Zarządu Powiatu został już złożony z okresem dzierżawy wynoszącym 3 lata. Celem w/w
działalności będzie przybliżenie pacjentów onkologicznych do miejsca leczenia. Ponadto, p.o. Dyrektora ZOZ w Busku
– Zdroju dodał, że w/w pacjent może zostać zoperowany na Oddziale Chirurgicznym w ZOZ w Busku – Zdroju i punkty
te będą rozliczone w ramach w/w Oddziału. Zatem, zwiększy się operatywa, jak również pacjenci zostaną
„przyciągnięci” do szpitala. P.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju podkreślił, że w sieci ŚCO szpital w Busku – Zdroju
nie był uwzględniony i w związku z tym zaszła potrzeba szukania podmiotu zewnętrznego. Starosta Jerzy Kolarz dodał,
że będą to fachowcy o najwyższym stopniu referencyjności w kraju, z Instytutu Warszawskiego Oddział w Krakowie.

Następnie p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak, jako pierwsze omówił sprawozdanie Rb-N o stanie
należności oraz wybranych aktywów finansowych. Przekazał, że
I kwartał br. nie wygląda optymistycznie. Powtórzył po raz kolejny, że pierwsze zmiany będą widoczne dopiero w m-cu
czerwcu br. Poinformował, że z w/w sprawozdania wynika, że
z 3 271 tys. zł w IV grupie, płacąc wynagrodzenia w wysokości 2 574 tys. zł pozostaje do dyspozycji, do
zagospodarowania 696 tys. zł, przy czym tylko miesięczne zakupy w szpitalu wynoszą 1 608 tys. zł. W dniu
dzisiejszym zostaną przeanalizowane wszystkie wydatki. P.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju wyjaśnił, że
wprowadzone zostały limity w zakresie leków, zużycia papieru, środków czystości i innych.

Analizując sprawozdanie kwartalne Rb-Z o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń
i gwarancji p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju przekazał, że kwota 6 696 tys. zł to głównie dostawcy. ZOZ w Busku
– Zdroju już w obecnej chwili zapłacił ok. 90 tys. zł z tytułu różnych porozumień, ugód, gdyż zobowiązanie względem
tylko jednej z firm wynosi ok. 1,5 mln. zł. P.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju poinformował, że analizowane są
przyjęcia, liczba łóżek i inne wskaźniki. Ponadto, przekazał, że liczy na oszczędności związane z kosztami stałymi.
Poinformował, że dopóki woda będzie w studniach ZOZ to będzie ona pompowana, chlorowana
i wykorzystywana. Wynegocjowana została również obniżka w wysokości 39 % na dostawę gazu. Oszczędności
przyniosą także zamontowane instalacje solarne. Główny Księgowy Zbigniew Pietraszewski dodał, że w okolicy m-ca
września, października br. będzie można sporządzić analizę porównawczą, celem pokazania oszczędności
wynikających z powyższej inwestycji.

Następnie p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju wyjaśnił, że program informatyczny funkcjonujący w ZOZ w Busku –
Zdroju został przeanalizowany przez przedstawicieli ze ŚCO
w Kielcach, którzy w dalszej kolejności przeszkolili kadrę szpitala. Z powyższego okazało się, że system i jego
możliwości są niewykorzystane.

Główny Księgowy w ZOZ w Busku – Zdroju Zbigniew Pietraszewski przedstawił Członkom Zarządu Powiatu wysokość
głównych zobowiązań – zaległości względem dostawców konkretnych używanych produktów i dostawców w zakresie
świadczonych usług.

W kwestii Oddziału Ginekologiczno – Położniczego Prezes firmy z Tuchowa podtrzymuje swoje stanowisko dotyczące
wydzierżawienia w/w Oddziału w ZOZ w Busku – Zdroju. Z aktualnych rozmów z Prezesem powyższej firmy wynika, że
nawet gdyby w ZOZ w Pińczowie pozostał w/w Oddział to chce ona w dalszym ciągu rozpocząć działalność w ZOZ w
Busku – Zdroju. P.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju dodał, że w przyszłym tygodniu odbędzie się kolejne spotkanie
z Prezesem firmy z Tuchowa.

W dalszej części posiedzenia p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju poinformował, że otwarcie Oddziału
Kardiologicznego zostało zaplanowane na koniec m-ca maja/początek m-ca czerwca br.

W tej chwili firma Intercard wystąpiła do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
o podpisanie umów okołooddziałowych na wszystkie świadczenia, w tym dostęp do bloku operacyjnego.
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P.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju przekazał, że w związku z tym, że blok operacyjny został wykonany ze środków
unijnych, a tym samym obowiązuje nadal zakaz przeprowadzania operacji przez jakiekolwiek komercyjne podmioty, to
zarówno firma z Tuchowa, jak i firma Intercard, może korzystać z bloku operacyjnego Oddziału Endoprotez, który jest
po okresie karencji. P.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju uzupełnił, że znajduje się on na takim samym poziomie jak
Oddział Ginekologiczno – Położniczy.

Następnie p.o. Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju poinformował, że dotychczas zostało pozyskanych
5 nowych lekarzy do ZOZ w Busku – Zdroju.

Po dyskusji, powyższe sprawozdania kwartalne zostały przyjęte przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie dokonania zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek w sprawie organizacji nauczania indywidualnego dla
ucznia III klasy Gimnazjum Specjalnego nr 2 dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Specjalnym Ośrodku Szkolno –
Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12
do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przekazała, że koszty w/w nauczania przy 11,5 godz. tygodniowo w okresie
do dnia 24.06.2016 r. wyniosą 5 713,92 zł.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Rozpatrzenie przedmiotowego wniosku nie podlega podaniu do informacji publicznej, co wynika z
obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 15 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 362/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 kwietnia 2016 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksu nr 15 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych
Ruchowo w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
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zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju na rok
szkolny 2015/2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 363/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 kwietnia 2016 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksu nr 3 do arkusza organizacji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju na rok szkolny
2015/2016 stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zmiany uchwały nr 308/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli
w 2016 r. oraz wykazu specjalności i form kształcenia.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień wyjaśniła, że powyższy projekt uchwały jest związany
z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na
dofinansowanie studiów podyplomowych z zakresu zarządzania oświatą
w wysokości 50 % poniesionych kosztów – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15a do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 364/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały nr
308/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2016 r. oraz wykazu specjalności i form kształcenia stanowi
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła informację Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego w Busku – Zdroju nt. umów najmu zawartych w I kwartale br. - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 16 do niniejszego protokołu.

Po analizie, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół niepublicznych na rok 2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 365/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 kwietnia 2016 roku w sprawie ustalenia
wysokości stawek dotacji dla szkół niepublicznych na rok 2016 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad. 20

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przedłożył pozostałym Członkom Zarządu Powiatu pismo zawierające
modyfikację żądania pozwu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Kwota, której domagają się Powódki ponad dochodzoną dotychczas pozwem stanowi roszczenie
z tytułu bezumownego korzystania przez Pozwanego tj. Powiat Buski z nieruchomości wskazanej
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w pozwie, tj. działki ewidencyjnej nr 581/11 położonej w Zborowie za dalszy okres w stosunku do objętego pozwem
(30 października 2004 r. - 30 października 2006 r.) tj. od dnia 1 listopada
2006 roku do dnia 4 kwietnia 2014 roku. Zgodnie z w/w pismem okoliczności faktyczne przywołane w pozwie nie
uległy zmianie, rozszerzeniu uległ jedynie okres, za który Powódki domagają się zapłaty odszkodowania za
bezumowne korzystanie z nieruchomości. Natomiast termin roszczeń Powiatu Buskiego w stosunku do Skarbu
Państwa mija w czerwcu br. Powiat Buski nie ma nadal wyroku. W związku z tym Starosta przekazał, że wezwie
Wojewodę do zawarcia próby ugodowej
w zakresie roszczeń możliwych do egzekwowania od Skarbu Państwa. Dzięki temu Powiatowi Buskiemu cały czas
będą przysługiwać roszczenia.

Po dyskusji, Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem.

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył autopoprawkę do projektu inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu,
celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówił autopoprawkę do projektu inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie  przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu,
celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył autopoprawkę do projektu inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2016 – 2030 –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu,
celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Dnia 21 kwietnia 2016 roku o godzinie 10:00 ogłoszono przerwę w obradach Zarządu Powiatu.
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W dniu 22 kwietnia 2016 roku, po Sesji Rady Powiatu, o godzinie 12:00, obrady Zarządu Powiatu zostały
wznowione.

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 366/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2016 stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku – podział rezerwy celowej
przeznaczonej na zadania inwestycyjne drogowe związane z przebudową dróg zniszczonych w wyniku nawalnych
deszczów.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 367/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku – podział rezerwy celowej przeznaczonej na zadania
inwestycyjne drogowe związane z przebudową dróg zniszczonych
w wyniku nawalnych deszczów stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 368/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Ad. 27

W sprawach różnych:

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do ŚZDW w Kielcach w
związku z interpelacją Radnego Jarosława Jaworskiego
z XVII Sesji Rady Powiatu w Busku – Zdroju w dniu 01.04.2016 r. w sprawie wykonania naprawy nawierzchni drogi
wojewódzkiej Nr 776 w miejscowości Łatanice oraz wykonania oznakowania poziomego w obrębie skrzyżowania drogi
wojewódzkiej Nr 771 z drogą gminną w miejscowości Wiślica – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do
niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na interpelację
Radnego Kamila Kasperczyka oraz Radnego Ludomira Leszczyńskiego w sprawie robót utrzymaniowych przy drogach
powiatowych –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Ad. 28
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Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie
12:15 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Martyna Lis


